
＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊
㊲　牧の戸峠線　牧の戸峠行

　　経路：由布院駅前バスセンター→九重夢大吊橋→牧の戸峠

時分 時分

由布院駅前バスセンター 10:20 13:45
乙丸 10:22 13:47
荒木 10:24 13:49
石武 10:26 13:51

道の駅ゆふいん 10:27 13:52
湯布高原 10:28 13:53
青年の家 10:29 13:54
水分峠 10:34 13:59

奥江入口 10:43 14:08
小田の池 10:45 14:10
熊の墓 10:52 14:17
大石原 10:57 14:22
朝日台 11:00 14:25

九重夢大吊橋 11:10 14:35
飯田高原ドライブイン 11:20 14:45

長者原温泉 11:25 14:50
くじゅう登山口 11:27 14:52

九重登山口花山酔前 11:27 14:52
寒の地獄 11:28 14:53
星生温泉 11:29 14:54

くじゅう温泉やまなみ荘前 11:30 14:55
牧の戸温泉入口 11:31 14:56

牧の戸峠（降車） 11:38 15:03

停留所名



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊
㊲　牧の戸峠線　湯布院行

　　経路：牧の戸峠→九重夢大吊橋→由布院駅前バスセンター

時分 時分

牧の戸峠 12:05 15:28
牧の戸温泉入口 12:11 15:34

くじゅう温泉やまなみ荘前 12:12 15:35
星生温泉前 12:13 15:36
寒の地獄前 12:14 15:37

九重登山口花山酔前 12:15 15:38
くじゅう登山口 12:15 15:38
長者原温泉郷 12:17 15:40

飯田高原ドライブイン 12:22 15:45
九重夢大吊橋 12:32 15:55

朝日台 12:42 16:05
大石原 12:45 16:08
熊の墓 12:50 16:13

小田の池 12:57 16:20
奥江入口 12:59 16:22
水分峠 13:08 16:31

青年の家 13:13 16:36
湯布高原 13:14 16:37

道の駅ゆふいん 13:15 16:38
石武 13:16 16:39
荒木 13:18 16:41
乙丸 13:20 16:43

由布院駅前バスセンター（降車） 13:22 16:45

停留所名


